SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM GEOGRAFIA

Edital nº 008/17 – Comissão de Seleção                            Boa Vista, 29 de novembro de 2017.

O  PRESIDENTE  DA COMISSÃO  DE  SELEÇÃO,  designado  pela  Portaria  nº.  061/17

/PRPPG, de 15 de agosto de 2017, no uso de suas atribuições legais e  estatutárias, torna

público aos interessados que não houveram recursos ao resultado preliminar da prova escrita

de conhecimento na área de Geografia referente ao Processo de Seleção de candidatos ao

ingresso  no  Curso  de  Mestrado  em  Geografia  da  Universidade  Federal  de  Roraima  –

PPG/GEO no ano de 2018.

Prof. Dr. Carlos Sander
Presidente da Comissão